36.01.02 «MacTep >XMBOTHOBOACTBa»
Mpynna 3613
Basa Habopa ocHOBHOe 06Lee o6pa3oBaHMe
Cpok 06y4eHunsa 2 roga 10 mecsaues

No ®MO abuTypureHTa CpepHui ATTecTar

n/n Gann
arrecrara

1 KannuknHa AHrenvHa [leHncosHa 4,5 opuUruHan

2 nwko Jlo60Bb ANleKCaHApOBHA 3,61 opuUruHan

3 Bbokuwa KceHuna BnagMmpoBHa 3,99 opuUruHan

4 XXypasckaa Onbra AnekcaHposHa 3,41 opuUrnHan

5 [onewmxunHa Buonetta AHaToNbeBHa 3,30 opuUruHan

6 JletaiiknH Bsayecnas Cepreesny 3,27 opuruHan

7 KayymaH Kupwunn AnekcaHaposuy 3,23 opuruHan

8 AxkywknH OaHuna BAvecnasoBmy 3,23 OopuUruHan

BoXXHMUNMH Makcum ApTEMOBUMY 3,17 opuUruHan

CaiiHakoBa H.H.
BaweHko H.J1. _
Pewwnosa O.A.
CunbeecTpyk O.B.

dunatosa E.A.



Ne
n/n

= s O 00~ O Ul WN

[N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

MoAroToBKN KBaIMPULIMPOBAHHBLIX PAb0UMX N CNy>Katmx
35.01.13 «TpaKTOPUCT-MaLLMHUCT C/X NMPon3BOACTBa»

Mpynna 3512
Basa Habopa ocHOBHOe 06LLiee ob6pasoBaHme

Cpok 0byueHuna 2 roga 10 mecsLes

®UO abutypureHTa

MwupoBckuii Bnagumump AHapeesuny
"oH4yapoB [Masen [eHncosny
NyuwHukos Cepreii Cepreesuy
Ckoponag, Kvpunn Bnagmcnasosuy
[eTknH OmnuTpuin AnekcaHaposuy
NucéHok Knpunn Onerosumy
awwmnos Hukonait Cepreesuy
KapHaeB AnekcaHap AHaToNbEBMY
BaiiBog BaH Cepreesuny

JNlomeko Bnagmcnae AHaTo/beBNY
'yceB Bnagumunp AHapeesuny

Mpoukuii Masen AnekcaHapoBuY
AcyuieHKo AnekcaHap eHHaabeBmY
3aeB Hukonaii KOpbeBuy

Xpanos Bayecnas BukToposny
KpmBowenH Matseid AMuUTprieBny
BpoBuxuHa TatbaHa AnekcaHApoBHa
ApTtblballes JdaHuun JeHncoBumy
ButmaH VBaH BukTopoBuy

TpyxuH Anekcein ApocnaBoBuy
A3un3oB PycnaH baxTuaposuy
Ynumnos Makcum BukToposuy
Pabuesny PomaH AnekceeBuy

24 NemuH Cepreii AnekcaHapoBuy

25

Capgosoii VBaH CepreeBuny

CpeaHuia
6ann
atTecTata
4,41
4,36
4,35
4,17
411
4,05
4,0
3,94
3,88
3,82
381

3,76
3,76
3,76
3,70
3,64
3,64
3,63
3,58
3,58
3,52
3,47
3,47
3,47
3,42

ATTECTaT

opuUrnHan
opurnHan
opurnHan
opuruHan
opuUrnHan
opuruHan
opuruHan
opurvHan
opurvHan
opuruHan
Konuns
HoTapuasibHO
3aBepeHa
opurnHan
opuUruHan
opurnHan
opurnHan
opurvHan
opurvHan
opurvHan
opurnHan
opurvHan
opurnHan
opuruHan
opurvHan
opuruHan
opuruHan



MpoTokon Ne !
3acefaHus npuvemHor Komuccun ot 27.08.2021r.

MpuemHas KOMMUCCKS B COCTaBe:

Mpepacepnatens: CaitHakoBa H.H. - gupektop OIBMNOY «KAMT»

3amecTuTenb npeaceparend: BauweHko H.J1. - 3amecTuTens gnpekTopa no YMP
OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb: CunbBecTpyk O.B. - 3aBeAytOLLMIA O4YHO-3a04HLIM OTAENEHNEM
UneHbl NPUEMHON KOMUCCUN:

dunarosa E.A. - cneunanncT oTaena Kagpos

CunbBecTpyk O.B. - HauyanbHUK 0TAena no 6e30nacHOCTU

PaccmoTpeB cpefHuin 6ann atTectata, KOMUCCUS PEKOMEHAYET K 3a4MCNEHUIO ClefytoLmx
abUTYPUEHTOB:
MoaroToBKa cneumaiucToB CpeaHero 3BeHa
35.02.06 «TexHOMOrnsa NPomn3BoACTBa U NepepaboTKN CeIbCKOX03SMCTBEHHON MPOAYKLNN»
Mpynna 3511
Basa Habopa ocHOBHOe 06LLee o6pasoBaHme
Cpok 06y4eHus 3 roga 10 mecsiues

Ne n/n ®UO abutypureHTa CpeaHuin ATTectar
Gann
aTTecTara
L "nok AnnHa VBaHoBHa 4,94 opuruHan
2. Mony6esa HuHa CepreeBHa 4,64 opuUruHan
3. CTtpenbHuKoBa AHactacus BanepbeBHa 4,47 opuUrnHan
4, boHpaapesa KOnua AHAapeeBHa 4,29 opuUruHan
5. fkoBneBa KaHHa BMKTOpPOBHa 4,23 opuruHan
6. HeTtecoBa AHacTtacua AHApeeBHa 4,22 opurnHan
7. Kayuakos Oner Hukonaesmy 4,17 opUrMHan
8. KpnHkoBckas EkatepnHa HukonaeBHa 4,17 opuUrnHan
9. Monosa BukTtopust AHaTONbEBHA 4,05 opuUruHan
K). Llmakos CtenaH AnekceeBny 4,05 opurnHan
11.  E3xeBa EkatepuHa BsayecnasoBHa 3,94 opuruHan
12.  Mepggenesa EkatepuHa CepreesHa 3,94 opurvHan
13.  LWymckas BepoHuka CepreesHa 3,94 opUrnHan
14, Lllamak 3nata BaHOBHa 3,82 opuUrnHan
15.  JloeB Erop AHfpeeBuy 3,82 opurnHan
16.  Mpwutyno EBreHns BnagmmuposHa 3,76 opuUrnHan
17.  Beilc MagnHa BrkTopoBHa 3,76 opuUruHan
18. lMomackoB Bsayecnas 1aBnoBumy 3,75 OopuUruHan
19.  byrposa EBreHus HukonaesHa 3,70 opuUrnHan
20.  KykcéHok Enu3aseta BanepbeBHa 3,70 opuUrnHan
21.  Maitep Uropb Hukonaesmy 3,68 OpuUrnHan
22.  Wrnosckas Japbs MuxaiinosHa 3,64 opurvHan
23.  AHKypoBuY AHactacusa JMUTpreBHa 3,37 opuUrvHan
24.  CmonskoBa EneHa BacunbeBHa 3,35 opuruHan
25.  CHeroBoi Bagum [ieHncoBumy 3,31 OopuUruHan



