### 36.01.02 «Мастер животноводства» Группа 3613

База набора основное общее образование Срок обучения 2 года 10 месяцев

No	ФИО абитуриента	Средний	Аттестат
п/п		балл	
		аттестата	
11	Каличкина Ангелина Денисовна	4,5	оригинал
2	Шишко Любовь Александровна	3,61	оригинал
3	Бокша Ксения Владимировна	3,59	оригинал
4	Журавская Ольга Александровна	3,41	оригинал
5	Голещихина Виолетта Анатольевна	3,30	оригинал
6	Летяйкин Вячеслав Сергеевич	3,27	оригинал
7	Кауцман Кирилл Александрович	3,23	оригинал
8	Якушкин Данила Вячеславович	3,23	оригинал
9	Божничин Максим Артёмович	3,17	оригинал

Сайнакова Н.Н. Диу Ващенко Н.Л. Решилова О.А. Решилова О.А. Сильвеструк О.В. Филатова Е.А.

# Подготовки квалифицированных рабочих и служащих 35.01.13 «Тракторист-машинист с/х производства» Группа 3512

# База набора основное общее образование Срок обучения 2 года 10 месяцев

No	ФИО абитуриента	Средний	Аттестат
$\Pi/\Pi$	_	балл	
		аттестата	
1.	Мировский Владимир Андреевич	4,41	оригинал
2.	Гончаров Павел Денисович	4,36	оригинал
3.	Лушников Сергей Сергеевич	4,35	оригинал
4.	Скоропад Кирилл Владиславович	4,17	оригинал
5.	Деткин Дмитрий Александрович	4,11	оригинал
6.	Лысёнок Кирилл Олегович	4,05	оригинал
7.	Гашилов Николай Сергеевич	4,0	оригинал
8.	Карнаев Александр Анатольевич	3,94	оригинал
9.	Вайвод Иван Сергеевич	3,88	оригинал
10	Ломеко Владислав Анатольевич	3,82	оригинал
11	Гусев Владимир Андреевич	3,81	Копия
			нотариально
			заверена
12	Процкий Павел Александрович	3,76	оригинал
	Асущенко Александр Геннадьевич	3,76	оригинал
14	Заев Николай Юрьевич	3,76	оригинал
15	Храпов Вячеслав Викторович	3,70	оригинал
16	Кривошеин Матвей Дмитриевич	3,64	оригинал
17	Вдовихина Татьяна Александровна	3,64	оригинал
18	Артыбашев Даниил Денисович	3,63	оригинал
19	Витман Иван Викторович	3,58	оригинал
20	Трухин Алексей Ярославович	3,58	оригинал
21	Азизов Руслан Бахтиярович	3,52	оригинал
	Чичилов Максим Викторович	3,47	оригинал
	Рабцевич Роман Алексеевич	3,47	оригинал
24	Демин Сергей Александрович	3,47	оригинал
	Садовой Иван Сергеевич	3,42	оригинал

## Протокол № 1 Заседания приемной комиссии от 27.08.2021г.

Приемная комиссия в составе:

Председатель: Сайнакова Н.Н. – директор ОГБПОУ «КАПТ»

Заместитель председателя: Ващенко Н.Л. – заместитель директора по УМР

Ответственный секретарь: Сильвеструк О.В. – заведующий очно-заочным отделением

Члены приемной комиссии:

Филатова Е.А. – специалист отдела кадров

Сильвеструк О.В. – начальник отдела по безопасности

Рассмотрев средний балл аттестата, комиссия рекомендует к зачислению следующих абитуриентов:

#### Подготовка специалистов среднего звена

# 35.02.06 «Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции» Группа 3511

#### База набора основное общее образование Срок обучения 3 года 10 месяцев

№ п/п	ФИО абитуриента	Средний	Аттестат
		балл	
		аттестата	
1.	Глок Алина Ивановна	4,94	оригинал
2.	Голубева Нина Сергеевна	4,64	оригинал
3.	Стрельникова Анастасия Валерьевна	4,47	оригинал
4.	Бондарева Юлия Андреевна	4,29	оригинал
5.	Яковлева Жанна Викторовна	4,23	оригинал
6.	Нетёсова Анастасия Андреевна	4,22	оригинал
7.	Каучаков Олег Николаевич	4,17	оригинал
8.	Кринковская Екатерина Николаевна	4,17	оригинал
9.	Попова Виктория Анатольевна	4,05	оригинал
10.	Шмаков Степан Алексеевич	4,05	оригинал
11.	Езжева Екатерина Вячеславовна	3,94	оригинал
12.	Медведева Екатерина Сергеевна	3,94	оригинал
13.	Шумская Вероника Сергеевна	3,94	оригинал
14.	Шамак Злата Ивановна	3,82	оригинал
15.	Лоев Егор Андреевич	3,82	оригинал
16.	Притуло Евгения Владимировна	3,76	оригинал
17.	Вейс Мадина Викторовна	3,76	оригинал
18.	Помасков Вячеслав Павлович	3,75	оригинал
19.	Бугрова Евгения Николаевна	3,70	оригинал
20.	Куксёнок Елизавета Валерьевна	3,70	оригинал
21.	Майер Игорь Николаевич	3,68	оригинал
22.	Игловская Дарья Михайловна	3,64	оригинал
23.	Анкудович Анастасия Дмитриевна	3,37	оригинал
24.	Смолякова Елена Васильевна	3,35	оригинал
25.	Снеговой Вадим Денисович	3,31	оригинал